
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 25 апреля 2012 года  № 69 
п. Шексна 

                        
      

О приватизации  квартиры,  

расположенной по адресу:  

п. Шексна, ул. Железнодорожная,  

д. 8, кв. 34 

 

 

 

   Рассмотрев заявление Кускашевой Татьяны Ивановны от 29.02.2012 

года, в соответствии со ст. 4 Федерального закона от 04.07.1991 г. № 1541-1 

«О приватизации жилого фонда в Российской Федерации», Порядком 

предоставления служебных жилых помещений специализированного 

жилищного фонда, утвержденным решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30.06.2010г. № 82 (с 

изменениями), руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Разрешить Кускашевой Татьяне Ивановне приватизацию квартиры 

№ 34, расположенной по адресу: п. Шексна, ул. Железнодорожная, д. 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 

 


